事務連絡

２０２４年４月８日

分会長 様

札幌市教職員組合

執行委員長 鈴木 誠幸

札教組組合員限定

｢劇団四季ﾌｧﾐﾘｰﾐｭｰｼﾞｶﾙ ガンバの大冒険｣ 特別先行斡旋について

日頃より、札教組運動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。厚生事業については、これまで

も各種チケットの斡旋をおこない、たいへん好評を得ております。

さて、今回は『劇団四季ﾌｧﾐﾘｰﾐｭｰｼﾞｶﾙガンバの大冒険』札幌公演を、劇団四季のご協力によりどこよりも

早く確実に手に入れられる先行斡旋を行うことにしました。分会の皆さんへの周知をお願いします。

記
１．公演名
「劇団四季ﾌｧﾐﾘｰﾐｭｰｼﾞｱﾑ ガンバの大冒険」

２．公演日時
①２０２４年 ８月１６日(金) １８時３０分開演

②２０２４年 ８月１７日(土) １３時００分開演

③２０２４年 ８月１８日(日) １３時００分開演

３．会場

カナモトホール (札幌市民ホール) 札幌市中央区北１条西１丁目

４．チケット種･料金･斡旋数
①・②・③とも 斡旋は A席のみ

大人４，０００円 子ども(３歳～小学生)３，０００円

各日 ２０席限定（申し込み多数の場合は抽選となる場合があります）

５．申込方法

裏の申込書に、必要事項を記入の上、FAX（561-9047）にてお申し込みください。
申込者多数の場合、抽選となる場合があります。

６．申込上の注意事項
（1）申込後の変更･取消はできません。

（2）チケットは札教組事務所にて、代金引換でお渡しします。

（3）チケットお渡し日は、劇団四季よりチケットが届き次第連絡し、調整します。

(4) チケット購入申込の確認等に連絡しますので、｢購入申込書｣に連絡先を記載してください。

７．申込締切

２０２４年 ４月３０日(火) １２：００必着 （FAXのみ）

８．その他
(1) 抽選になった場合など、札教組HP版（http://www.stu-web.jp/）にその旨掲載します

(2) 問合せは札教組岩渕までお願いします。 ℡５６１－２２７８ ☝札教組 HP☝

このままFAXしてください

名前 分会

連絡先 ※すぐに連絡のとれる番号を記載してください

□←(チェックをお願いします)申込後の変更･取消ができない旨、了承しました

公演日 枚数 単価 合計金額

８月１６日（金） 大人 枚 4,000円

１８：３０

子ども 枚 3,000円

８月１７日（土） 大人 枚 4,000円

１３：００

子ども 枚 3,000円

８月１８日（日） 大人 枚 4,000円

１３：００

子ども 枚 3,000円

☝ 希望の日に○をつけてください

※用紙が足りない場合は、増し刷りをお願いします。

※申込み締め切り ４月３０日(火) １２時 必着

FAX 561-9047